АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРНОБАЛЫКЛЕЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04 июня 2021 г.                                                                                                № 29

[bookmark: _GoBack]О внесение изменений в распоряжение №  5-р от 13.01.21 г. «О создании жилищной комиссии ».

В соответствии со статьей 13 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», Постановлением Главы Администрации Волгоградской области «О межведомственной комиссии по оценке соответствия помещений жилищного фонда Волгоградской области установленным требованиям, признанию помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу», распоряжением Главы Администрации Дубовского муниципального района Волгоградской области от 28.05.2007 № 176-р «О создании межведомственных комиссий», руководствуясь Уставом Горнобалыклейского  сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения   в распоряжение № 5-р от 13.01.21 г.   в  состав жилищной комиссии и
утвердить новый состав жилищной комиссии, согласно приложению № 1
.
2.  Утвердить Положение о жилищной комиссии Горнобалыклейского сельского поселения  в новой редакции , согласно приложения № 2.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Горнобалыклейского  сельского поселения.

Глава Горнобалыклейского сельского поселения                                                 С.Н.Соловьев.